1

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете МК-документы от 01.03.2018 № 24 (4218)  стр. 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

   [image: gerbproz1]	от 27.02.2018                                                                    № 477

О признании утратившим силу решения  Совета народных депутатов округа Муром от 24.11.2009 № 923

    В связи с принятием решения Совета народных депутатов округа Муром от 26.12.2017 № 455 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории округа Муром», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

                                                Р Е Ш И Л :
        1. Считать решение Совета народных депутатов округа Муром от 24.11.2009 № 923 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 24.10.2006 № 200 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории округа Муром» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов В.А. Павлова.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	      Глава округа

	Председатель Совета

                              Е.Е.Рычков

                             К.Г.Федурин

	Рассылка:
	По 1 экз. – в дело, КУМИ, газета «Муромский край».

Готовил:

	       Консультант по правовым вопросам
       Совета народных депутатов

                   Г.П. Чубарова

	Согласовано:
Председатель  постоянной  комиссии
по  экономической политике и собственности

                   В.А. Павлов

image1.png
=)